关于举办 zO17年第四期
“
卓越绩效管理自评师

”
培训的通知

各相关单位 :

为积极推广先进的管理方法和手段,推动企业采用卓越绩效管理模

式进行自我评价,东莞市质量协会于 ⒛17年 11月 举办第四期
“
卓越绩效

管理自评师
”
培训。现将有关事宜通知如下 :

一、培训目标

帮助学员熟练掌握 《卓越绩效评价准则》国家标准条款要求及评价

系统;掌握卓越绩效管理模式的评分方法,掌握组织开展自我评价和撰写

自评报告的技能。

二、培训对象

实施卓越绩效管理模式的各类组织的管理人员;拟申报各级质量奖

的企业管理人员;各级质量奖获奖企业骨干人员;企业推荐的中层、高层

管理人员以及有意从事卓越绩效管理模式评审等大专以上人员。

三、组织机构及培训内容

(一 )组织机构

主办单位:东莞市质量技术监督局

承办单位:东莞市质量协会

(二 )培训内容

卓越绩效评价准则介绍;卓越绩效评价系统及评分方法;实施要点

及牙审案例练习;如何进行企业自我评价、如何撰写自评报告。

四、培训时间及地点

(一 )培训时间:11月 陟9日 (9:00△ 2:O014:OO△ 7:oo)
(二 )培训地点:东莞市东城区主山莞温路 178号质监局大院五号

楼 1楼培训室

五、培训费用

本次培训为免费,食宿自理。

六、报名方法及注意事项

即日起接受报名,鱼单位限报一名,额满即止,请于 11月 6日 前电

邮或者传真报名回执表 (附件 D并致电质量协会确认为准,培训时携培

训人员情况登记表 (附件 2)贴大一寸照片并附身份证、学历复印件各一

份。

质量协会联系人:黄淑娴 文刂妍妍 电 话:0769乇 2668112 2⒛ 68113

作亭  昙墼: 0769-22668115  由阝  嫦卣: 滚gzlxh窃 dgz1。 org。 cn

附件 1:东莞市质量协会培训课程报名回执表

附件 2:卓越绩效管理自评师培训人员资料表

蠡 10丿曹

附件 1∶

东莞市质量协会培训课程报名回执表

课程名称 ⒛17年卓越绩效管理自评师培训班 (市质监局 )

单位名称

单位通讯地址

联系人 音阝门 职 务

电话 传真 手机

E—mail 学员人数 共 1人

学员姓名 J性另刂 职 务 电话 手机 由阝角自

其它说明

参加人员对课程内容了解程度 (请在所选的内容打勾 )

较熟悉      一般 第一次接触

备  注

请务必在 11月 6日 之前,将填写的课程报名回执表传真或电邮至市质量协会

(传真:0769乇⒛68115 由阝箱:dgz1xh臼 dgz1。 org。 cn)。

联系人 :黄淑娴 文刂妍妍     联系电话:07Gg926胡 11322668112

护

附件 2:

¨
   卓 越 绩 效 管 理 自评 师 培 训 人 员 资 料 表     。

企业名称 :

热

姓 名 性 别

请
贴
相
片

身份证号 民 族

出生年月 职 称

文化程度 □大学专科 □大学本科 □硕士 口博士以上 □其他:

企业所属行业

任职部门 职  位

办公电话 传真号码

移动电话 电子邮箱

企业通讯地址 邮 编

企业管理经验

所在企业意见 签  字
单位盖章

培训评价
出勤: 全勤□   缺勤□

签  字 :     年 月 日

培训单位意见
签  字
单位盖章

各 注:请附身份证、学历复印件各一份,大一寸照片直接贴表格右上角。